e M2 - Centerfeed systeem

groot

Think ahead.

Tork Wiping Plus Poetspapier

Essity 130044
artikelnummer

Systeem M2 - Centerfeed
systeem groot

Kleur Wit
Kwaliteitsniveau Premium
Laag
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Multifunctioneel papier dat ideaal is voor het opvegen van vloeistoffen
en het afvegen van de handen. Dankzij de QuickDry-kwaliteit is het
sterker, sneller in gebruik en meer absorberend dan traditioneel

papier.

Belangrijkste voordelen:
- Goede absorptie bij het opdweilen helpt
gemorste vloeistoffen sneller op te nemen

- Ideaal voor het afvegen van handen en licht
vervuilde oppervliakken

- Multifunctioneel - voor algemene afneemtaken
waarbij sterkte en absorptie nodig zijn



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540183443
1

-

235 mm
190 mm
190 mm
8,6 dm3
1145,6 g
118369
none

Colli (trp)
7322540183450
6

6

235 mm
380 mm
570 mm
50,9 dm3
6,9kg
7,2kg
Shrink

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540189346
192

192

2030 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
220 kg
229,2 kg
4

8

Kies een dispenser

659008

202048 202040

Alternatieve producten

I.:iiifl,.i:ﬂ A 'E;Elmu l ¥ @;’i *

101221 610133 473242

Productcertificaten:

[ ] <

e
oY=

|
[\
TORK y/ 2 colabel

For Wiping For Wiping

www.tork.nl




